Fiche technique produit

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Assortiment en sucre "Baby", rose

Art. n° 61535
Dénomination de la denrée ;
. . Décor en sucre

alimentaire

GENCOD 4051662105325
Conditionnements
Conditionnement piéce * carton
Quantité par conditionnement de 1 1
base
Poids brut 1,15 1,15
Poids net 0,95 0,95
L x1xh (mm) - 90 x 90 x 190
Diameétre (mm) - -
Cartons/Palette - -

* conditionnement de base

Informations sur les tailles
Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Assortiment en sucre "Baby", rose

Brennwert 1732 kJ / 414 sucre, FARINE DE BLE, amidon Contient: CONTENANT DU
kcal (BLE, mais), colorants argent, GLUTEN, POISSONS ET
colorants carmin, sirop de glucose, DERIVES, GRAINES DE SOJA ET
Fett 429 épaississant gomme arabique, DERIVES, LAIT ET DERIVES
" GELATINE DE POISSON, agents
davon gesattigte  , 5 g d'enrobage shellac, huile végétale
Fettsauren (noix de coco, colza), agents
d'enrobage cire d'abeille, blanc, et,
Kohlenhydrate 91649 jaune, LAIT ENTIER EN POUDRE,
davon Zucker 76,99 beurre de cacao, masse de cacao,
emulsifiant Iécithine de SOJA,
EiweiR 1,2g arébme naturel de vanille, poudre de

cacao, stabilisants esters de
Salz 0,07 g sucrose des acides gras, amidon de
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riz, agents d'enrobage cire de
carnauba, huile de tournesol, fécule
de pomme de terre, farine de riz

Peut contenir des traces de:
GRAINES D'ARACHIDE, NOIX ET
DERIVES

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Date limite de consommation a partir de la production

2 ans

Durée de conservation (a I’expédition)

6 mois

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les réglements VO 1829|1830|2003
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